
      
    

    
          
            
      

      
        
          
            
                S cílem usnadnit uživatelům používat naše webové stránky využíváme cookies. Kliknutím na tlačítko "OK" souhlasíte s použitím preferenčních, statistických i marketingových cookies pro nás i naše partnery. Funkční cookies jsou v rámci zachování funkčnosti webu používány po celou dobu procházení webem. Podrobné informace a nastavení ke cookies najdete zde.            

            
                Odmítnout vše
              Souhlasím
            

          

                        
                 Zavřít

                
                    

                     Co jsou cookies?

                     Cookies jsou krátké textové informace, které jsou uloženy ve Vašem prohlížeči. Tyto informace běžně používají všechny webové stránky a jejich procházením dochází k ukládání cookies. Pomocí partnerských skriptů, které mohou stránky používat (například Google analytics


                     Jak lze nastavit práci webu s cookies?

                     Přestože doporučujeme povolit používání všech typů cookies, práci webu s nimi můžete nastavit dle vlastních preferencí pomocí checkboxů zobrazených níže. Po odsouhlasení nastavení práce s cookies můžete změnit své rozhodnutí smazáním či editací cookies přímo v nastavení Vašeho prohlížeče. Podrobnější informace k promazání cookies najdete v nápovědě Vašeho prohlížeče.
                

                
                    
                        
                         Nutné
                    

                    
                        
                         Preferenční
                    

                    
                        
                         Statistické
                    

                    
                        
                         Marketingové
                    

                

                
                    
                         Nutné (13)
                    

                    
                         Preferenční (1)
                    

                    
                         Statistické (15)
                    

                    
                         Marketingové (14)
                    

                    
                         Neklasifikované (7)
                    

                

                
                    
                         Tyto informace jsou nezbytné ke správnému chodu webové stránky jako například vkládání zboží do košíku, uložení vyplněných údajů nebo přihlášení do zákaznické sekce.
                         Tyto cookies umožní přizpůsobit chování nebo vzhled stránky dle Vašich potřeb, například volba jazyka.
                         Díky těmto cookies mohou majitelé i developeři webu více porozumět chování uživatelů a vyvijet stránku tak, aby byla co nejvíce prozákaznická. Tedy abyste co nejrychleji našli hledané zboží nebo co nejsnáze dokončili jeho nákup.
                         Tyto informace umožní personalizovat zobrazení nabídek přímo pro Vás díky historické zkušenosti procházení dřívějších stránek a nabídek.
                         Tyto cookies prozatím nebyly roztříděny do vlastní kategorie.
                    

                    
                    	 Jméno	 Účel	 Vypršení
	show_cookie_message	Ukládá informaci o potřebě zobrazení cookie lišty	1 rok
	__zlcmid	Tento soubor cookie se používá k uložení identity návštěvníka během návštěv a preference návštěvníka deaktivovat naši funkci živého chatu. 	1 rok
	__cfruid	Tento soubor cookie je součástí služeb poskytovaných společností Cloudflare – včetně vyrovnávání zátěže, doručování obsahu webových stránek a poskytování připojení DNS pro provozovatele webových stránek. 	relace
	_auth	Zajišťuje bezpečnost procházení návštěvníků tím, že zabraňuje padělání požadavků mezi stránkami. Tento soubor cookie je nezbytný pro bezpečnost webu a návštěvníka. 	1 rok
	csrftoken	Pomáhá předcházet útokům Cross-Site Request Forgery (CSRF). 
	1 rok
	PHPSESSID	Zachovává stav uživatelské relace napříč požadavky na stránky. 	relace
	rc::a	Tento soubor cookie se používá k rozlišení mezi lidmi a roboty. To je výhodné pro web, aby
vytvářet platné zprávy o používání jejich webových stránek. 	persistentní
	rc::c	Tento soubor cookie se používá k rozlišení mezi lidmi a roboty. 	relace
	AWSALBCORS	Registruje, který server-cluster obsluhuje návštěvníka. To se používá v kontextu s vyrovnáváním zátěže, aby se optimalizovala uživatelská zkušenost. 	6 dnů
	18plus_allow_access#	Ukládá informaci o odsouhlasení okna 18+ pro web.	neznámý
	18plus_cat#	Ukládá informaci o odsouhlasení okna 18+ pro kategorii.	neznámý
	bs_slide_menu		neznámý
	left_menu	Ukládá informaci o způsobu zobrazení levého menu.	neznámý


                    
                        
                            Uložit nastavení                        
                    

                

            

                    

      

    

    
  
      
                  
            Tel.: +420 283 930 912    Otevírací doba: Po - Čt - 8:00-15:00 hod    Pá - 8:00-13:00 hod     objednavky@kreativacek.cz
          

                    
                          Přihlášení
              Nová registrace
                        

                        

          
        

    
    
            

    
    
            
                 	
              
                              
            


          
	O nás 	Volná pracovní místa

 



	Obchodní podmínky



	Jak nakupovat



	Dopravné a poštovné



	Reklamační řád


          	
              
                Blog               
            


              

    

            
            
            
    

                
      
         Hľadanie
        
          
          
          
        

        
          
        

        
          
          Hledat ve zboží
          

          
          Hledat v článcích
                    
                  

      

    

            
          
            
                

                
                    0
                     Váš nákupní košík je prázdný                

            

        

                
      

          

                        
                  
                        

                    
            
      
      
              
                Zvolte kategorii

          
        
          
                	
        
          
        
      
	
          AKTUELNÍ KATALOG 2024        
	
          VÝPRODEJ - poslední kusy        
	
          NOVINKY 2024        
	
          PAPÍRY - KATEGORIE      
      
          	
        
          
        
      
	
          Jednotlivé barvy      
      
          	
        
          
        
      
	
          130 g - tenký papír      
      
          	
        
          
        
      
	
          DIN A4        
	
          50 x 70 cm        
	
          DIN A3        


      
          
              
	
          220 g - klasická čtvrtka      
      
          	
        
          
        
      
	
          DIN A4        
	
          50 x 70 cm        


      
          
              
	
          300 g - silnější čtvrtka      
      
          	
        
          
        
      
	
          DIN A4        
	
          50 x 70 cm        


      
          
              
	
          ostatní gramáže        


      
          
              
	
          Barevné mixy      
      
          	
        
          
        
      
	
          130 g - tenký papír        
	
          220 g - klasická čtvrtka        
	
          300 g - silnější čtvrtka        
	
          ostatní gramáže        


      
          
              
	
          Barevný karton s motivem       
      
          	
        
          
        
      
	
          DIN A4        
	
          24 x 34 cm        
	
          25 x 35 cm        
	
          30,5 x 30,5 cm        
	
          50 x 70 cm        


      
          
              
	
          Vlnitý papír      
      
          	
        
          
        
      
	
          25 x 35 cm        
	
          50 x 70 cm        
	
          35 x 50 cm        
	
          strečová vlnovka        


      
          
              
	
          Hedvábný papír        
	
          Vytlačovaný papír        
	
          Transparent papír      
      
          	
        
          
        
      
	
          23 x 33 cm        
	
          ostatní rozměry        


      
          
              
	
          Kreativní karton        
	
          Karton se třpytkami         
	
          Plakátový papír        
	
          Alu a holografický karton        
	
          Papír na střihy        
	
          Krepový papír        
	
          Voskový papír        
	
          Akvarel,role,skicáky        
	
          Imitace pergamenu        
	
          Ostatní druhy papírů      
      
          	
        
          
        
      
	
          plástvový        
	
          morušový        
	
          papír k vystřihování siluet        
	
          výroba lucerniček        
	
          hedvábná nit        
	
          savý        
	
          texturovaný        
	
          velurový        
	
          korkový        
	
          jeansový        
	
          zrcadlový        
	
          pogumovaný        
	
          květinový, přírodní        
	
          poznámkový blok v boxu        


      
          
              


      
          
              
	
          FILC      
      
          	
        
          
        
      
	
          Jednotlivé barvy        
	
          Mix barev        
	
          Filcové výseky, samolepky        
	
          Sady ke tvoření        
	
          Bordury, rámečky, košíčky        


      
          
              
	
          PĚNOVKA      
      
          	
        
          
        
      
	
          Jednotlivé barvy        
	
          Mix barev        
	
          Výseky, samolepky        
	
          Sady ke tvoření        
	
          Lepidlo        


      
          
              
	
          MATERIÁLY PRO TVOŘENÍ      
      
          	
        
          
        
      
	
          Sisal        
	
          Samolepky      
      
          	
        
          
        
      
	
          3D samolepky na porcelán, sklo        
	
          se třpytkami, s krystaly        
	
          s 3D efektem        
	
          holografické        
	
          obrysové - reliéf        
	
          designové         
	
          vypouklé        
	
          přenašecí        
	
           oboustranné, indexové        
	
          k vymalování        


      
          
              
	
          Lýko        
	
          Oči s pohyblivou panenkou        
	
          Alu,vytlač.,holograf.folie        
	
          Papírové proužky        
	
          Bambulky        
	
          Modelovací žinylk.drátky        
	
          Peříčka        
	
          Knoflíky        
	
          Třpytivý prach, perličky        
	
          Dřevěné tyčky,kolíčky,dřívka      
      
          	
        
          
        
      
	
          kolíčky        
	
          tyčky        
	
          dřívka od zmrzlin        


      
          
              
	
          Písmena, číslice        
	
          Passparty, obálky        
	
          Květiny z papíru        
	
          Samolepící krajky, bordury        
	
          Zvířecí srst-plyš         
	
          Bužírky Scoubidou        
	
          Korálky,kamínky,hřebíčky      
      
          	
        
          
        
      
	
          Korálky        
	
          Ozdobné kamínky        
	
          Hřebíčky        
	
          Flitry        
	
          Dekorativní sety        
	
          Dekorace na textil        


      
          
              
	
          Papíry k výrobě 3D obrázků        
	
          Washi tape, glitter - pásky        
	
          Fabric tape - látkové pásky        
	
          Vlna na plstění        


      
          
              
	
          POMŮCKY KE TVOŘENÍ - nůžky....      
      
          	
        
          
        
      
	
          Nůžky různé druhy        
	
          Razítka, barvy        
	
          Lepidla, lepící pásky        
	
          Laková pera, fixy        
	
          Různé druhy drátů        
	
          Děrovačky, vytlačovačky        
	
          Křídy, tabulové folie        
	
          Barvy na porcelán, textil        
	
          Magnety        
	
          Gumičky, šňůrky        
	
          Pravítka,řezačky,podložky        
	
          Pečetící svíčky        
	
          Krabičky, kufr k dotvoření        
	
          Nylonová vlákna, vlasec        
	
          Výplňový materiál        
	
          Tácky, karty, vlajky, girlandy        
	
          Šablony        


      
          
              
	
          SADY PRO TVOŘENÍ -      
      
          	
        
          
        
      
	
          Kreativní sady, papír.kufr        
	
          Kreativní knihy se šablonami        
	
          Bužírky Scoubidou        
	
          Papírové masky        
	
          Závěsné dekorace        
	
          Výroba hvězd z perliček        
	
          Adventní kalendáře        
	
          Leporelo, cutties        
	
          Známky - dekorace        
	
          Kalendáře k dotvoření        
	
          Lampiony        
	
          Papírové sáčky ke svícení        
	
          Rámečky z papíru        
	
          Výroba stolní svítilny        
	
          Puzzle, 3D stavby        


      
          
              
	
          DÁRKOVÉ BALENÍ      
      
          	
        
          
        
      
	
          Krabičky        
	
          Celofánové sáčky, sáčky z PP      
      
          	
        
          
        
      
	
          Bílý potisk        
	
          Velikonoční, jarní potisk        
	
          Vánoční potisk        
	
          Bez potisku        
	
          Sady        
	
          Uzavíratelné klipy        


      
          
              
	
          Papírové tašky        
	
          Košíčky, kornouty, domečky        
	
          Dárkové kartičky, jmenovky        
	
          Dekorativní provázky        
	
          Výplň pro dárkové tašky        
	
          Sady        


      
          
              
	
          VÝTVARNÉ TECHNIKY      
      
          	
        
          
        
      
	
          Macramé        
	
          Mozaika      
      
          	
        
          
        
      
	
          Mozaikové kamínky 5x5 mm.        
	
          Mozaikové kamínky 10x10 mm        
	
          Mozaikové kamínky 15 x 15 mm        
	
          Mozaikové kamínky 20 x 20 mm        
	
          Sady ke tvoření        
	
          Příslušenství k mozaikám        


      
          
              
	
          Origami      
      
          	
        
          
        
      
	
          mix barev        
	
          s motivem        
	
          bascetta - hvězda        
	
          voděodolný         
	
          texturovaný        


      
          
              
	
          Quilling        
	
          Scrapbooking        
	
          Výroba náramků        
	
          Razítkování        
	
          Prošívání, proplétání papíru        
	
          Kreslení na textil        
	
          Malování na porcelán        
	
          Barvy na okna, folie na okna        
	
          Decoupage - ubrousk. technika        
	
          Háčkování, pletení, vyšívání        


      
          
              
	
          PAPÍROVÉ BRČKA        
	
          FOTOALBA - materiály -        
	
          PAPÍROVÉ DESKY, PORTFOLIA        
	
          ŘAZENÍ DLE OBDOBÍ      
      
          	
        
          
        
      
	
          Valentýn, Den matek        
	
          Velikonoce, Jaro        
	
          Halloween, Podzim        
	
          Vánoce, Zima        
	
          Karneval        


      
          
              


      
              

        


        
        
                  


            

            
        
          
        

      

          
      

      
        
Dopravné nad 1000,- Kč zdarma 







              

      

    

          

            
            
      Novinky

      
        Proč je jemná motorika tak důležitá?Článek o jemné motorice zde na blogu.   

... Akvarelový papír - jaký vybrat a co se po tímto názvem vlastně skrývá?Článek o akvarelovém papíře zde na blogu.   

... Veselá čelenka se zajícem - BlogCelý postup a použité materiály naleznete zde:... Novinka - 3D samolepky

 Samolepky s 3D efektem jsou vhodné, např. na přání, krabičky, pro scrapbooking... Samolepky... Novinka - Dárkové krabičky 12 ks - NATURDlouho očekávaná novinka, krásné a kvalitní dárkové krabičky tentokrát v přírodní barvě.
Krabičky... Barevný papír v pastelových barvách - 100 listů - DIN A4 - 10 barev

Sada barevných papírů obsahuje 10 pastelových barev, je vhodný pro kreativní tvoření, s papírem... Kreativní sada - žinylkové drátky + doplňky - JEDNOROŽEC - 227 ks
Velmi pěkná sada pro děti, které mají rádi tvoření. Vše je uchováno v uzavíratelné taštičce. Pokud... Kreativní papíry - sada - 27 ks - DÍVČÍ - se třpytkamiKreativní sada papírů je vhodná ke kreativnímu tvoření. Jedná se o blok různých druhů papírů. Uvnitř... Kreativní papíry - sada - 27 ks - SAFARIKreativní sada papírů je vhodná ke kreativnímu tvoření. Jedná se o blok různých druhů papírů. Uvnitř...       

          

    

    

        

    
            Rádi Vám poradíme

      
        
                      EURODELTA spol.s r.o.

                        
              Hlavní 204
              250 63 Veleň
            
            tel:            283 930 912

                          
              napište nám
IČO 43002005 ,DIČ CZ43002005
        

      

          

    

    

        
      

      
        

 
      

      

    

    

          

      


            

                        
              
                      
          
      Nejprodávanější

      
                    
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    Sada barevných papírů a fotokartonu - 23 x 33 cm - 50 archů
                  

                                      

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                  naše cena 239,00 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            top produkt          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    Dárkové krabičky 12 ks čtvercové barevné - PASTELOVÉ
                  

                                      

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                  naše cena 317,00 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            top produkt          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    Role papíru k vymalování - samolepící, s potiskem - DOBRODRUŽSTVÍ
                  

                                      

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                  naše cena 184,00 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            Novinka          

                    
            top produkt          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    Pěnovka 20x29 cm x 2 mm v 10 barvách 10 archů
                  

                                      

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                  naše cena 140,00 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            není skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            top produkt          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    Korunky pro následnou dekoraci - 6 kusů bílé s potiskem
                  

                                      

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                  naše cena 144,00 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            top produkt          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    Mozaikové kamínky lesklé 5 x 5 mm - 700 kusů
                  

                                      mix 20ti barev

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                  naše cena 97,00 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            top produkt          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    Set - Okenní obrázky - předlohy + tekutá křída bílá 
                  

                                      Jaro, léto - květiny

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                  naše cena 255,00 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            Novinka          

                    
            top produkt          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    Barevný papír A4  130g  - 1 arch - černá
                  

                                      

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                  naše cena 2,00 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            top produkt          

              

                        

                  

                              

                  

    

        


    










 
    
            
      
                  
            
              
                            
                      

                      
              
                Dekorativní stužky - fialová - 6 ks
              

                              celkem: 5,5 m

                            

                    

                        
                        

                       


          naše cena 99,00 Kč


                        skladem

                            

                    
      -
      
      +
    

                    

                                  
                                  

              

                      

        

      

      
        
            
        

      

          

          





        
            Novinka

            
                                        
                                                        
                                                              
                                    
                                

                            

                                                          
                                
                                  Krepový papír - sada - 10 rolí - TREND
                                

                                                                  50 x 200 cm

                                                                

                                                        

                            
                                  
                
                    
                    
                    
                    
              

                                                                  
                                    naše cena 186,00 Kč                                

                                                                    
                                            
      -
      
      +
    

                                          
                                      

                                    

                                              
          skladem            

                                        

                            

                                                            
                                  
                                        
                
            Novinka          

              

                                      

                                

                                                        

                                                
                                                        
                                                              
                                    
                                

                            

                                                          
                                
                                  Perleťový karton - 250g/m2 - 1 list - PERLOVÁ BÍLÁ
                                

                                                                  DIN A4

                                                                

                                                        

                            
                                  
                
                    
                    
                    
                    
              

                                                                  
                                    naše cena 10,50 Kč                                

                                                                    
                                            
      -
      
      +
    

                                          
                                      

                                    

                                              
          skladem            

                                        

                            

                                                            
                                  
                                        
                
            Novinka          

              

                                      

                                

                                                        

                                                
                                                        
                                                              
                                    
                                

                            

                                                          
                                
                                  Krepový papír - sada - 10 rolí - MIX
                                

                                                                  50 x 200 cm

                                                                

                                                        

                            
                                  
                
                    
                    
                    
                    
              

                                                                  
                                    naše cena 186,00 Kč                                

                                                                    
                                            
      -
      
      +
    

                                          
                                      

                                    

                                              
          skladem            

                                        

                            

                                                            
                                  
                                        
                
            Novinka          

              

                                      

                                

                                                        

                                                
                                                        
                                                              
                                    
                                

                            

                                                          
                                
                                  Krepový papír - sada - 10 rolí - VÁNOCE
                                

                                                                  50 x 200 cm

                                                                

                                                        

                            
                                  
                
                    
                    
                    
                    
              

                                                                  
                                    naše cena 186,00 Kč                                

                                                                    
                                            
      -
      
      +
    

                                          
                                      

                                    

                                              
          skladem            

                                        

                            

                                                            
                                  
                                        
                
            Novinka          

              

                                      

                                

                                                        

                                                
                                                        
                                                              
                                    
                                

                            

                                                          
                                
                                  Filc - role - 150g/m2 - ČOKOLÁDOVÁ HNĚDÁ
                                

                                                                  45 cm x 5 m

                                                                

                                                        

                            
                                  
                
                    
                    
                    
                    
              

                                                                  
                                    naše cena 464,00 Kč                                

                                                                    
                                            
      -
      
      +
    

                                          
                                      

                                    

                                              
          skladem            

                                        

                            

                                                            
                                  
                                        
                
            Novinka          

              

                                      

                                

                                                        

                                                
                                                        
                                                              
                                    
                                

                            

                                                          
                                
                                  Rámeček z papíru - extra silný karton, bílá barva
                                

                                                                  čtverec - 16,5 x 16,5 cm, pro foto 9,5 x 9,5 cm

                                                                

                                                        

                            
                                  
                
                    
                    
                    
                    
              

                                                                  
                                    naše cena 104,00 Kč                                

                                                                    
                                            
      -
      
      +
    

                                          
                                      

                                    

                                              
          skladem            

                                        

                            

                                                            
                                  
                                        
                
            Novinka          

              

                                      

                                

                                                        

                                                
                                                        
                                                              
                                    
                                

                            

                                                          
                                
                                  Girlanda z filce - " VÁNOCE"
                                

                                                                  vhodné pro děti od 8 let

                                                                

                                                        

                            
                                  
                
                    
                    
                    
                    
              

                                                                  
                                    naše cena 278,00 Kč                                

                                                                    
                                            
      -
      
      +
    

                                          
                                      

                                    

                                              
          skladem            

                                        

                            

                                                            
                                  
                                        
                
            Novinka          

              

                                      

                                

                                                        

                                                
                                                        
                                                              
                                    
                                

                            

                                                          
                                
                                  Perleťový karton - 250g/m2 - 1 list - BÍLÁ
                                

                                                                  DIN A4

                                                                

                                                        

                            
                                  
                
                    
                    
                    
                    
              

                                                                  
                                    naše cena 10,50 Kč                                

                                                                    
                                            
      -
      
      +
    

                                          
                                      

                                    

                                              
          skladem            

                                        

                            

                                                            
                                  
                                        
                
            Novinka          

              

                                      

                                

                                                        

                                                
                                                        
                                                              
                                    
                                

                            

                                                          
                                
                                  Dřevěné korálky - 60 g - PASTELOVÉ
                                

                                                                  cca 85 ks

                                                                

                                                        

                            
                                  
                
                    
                    
                    
                    
              

                                                                  
                                    naše cena 91,00 Kč                                

                                                                    
                                            
      -
      
      +
    

                                          
                                      

                                    

                                              
          skladem            

                                        

                            

                                                            
                                  
                                        
                
            Novinka          

              

                                      

                                

                                                        

                                                
                                                        
                                                              
                                    
                                

                            

                                                          
                                
                                  Filc - role - 150g/m2 - NÁMOŘNÍ MODRÁ
                                

                                                                  45 cm x 5 m

                                                                

                                                        

                            
                                  
                
                    
                    
                    
                    
              

                                                                  
                                    naše cena 464,00 Kč                                

                                                                    
                                            
      -
      
      +
    

                                          
                                      

                                    

                                              
          skladem            

                                        

                            

                                                            
                                  
                                        
                
            Novinka          

              

                                      

                                

                                                        

                                    

        

            
      Akční produkty:

      
                    
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    Ozdobné kamínky - 30 ks - motiv perličky
                  

                                      

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                                      
                      
                        Cena před slevou                      
                      
                    99,00 Kč                  
                    
                                  

                                
                  naše cena 84,15 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            akce          

                    
            sleva 15 %          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    Samolepky - efekt aquarel
                  

                                      

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                                      
                      
                        Cena před slevou                      
                      
                    235,00 Kč                  
                    
                                  

                                
                  naše cena 199,75 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            akce          

                    
            sleva 15 %          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    Kreativní papíry - sada - 27 ks - SAFARI
                  

                                      

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                                      
                      
                        Cena před slevou                      
                      
                    213,00 Kč                  
                    
                                  

                                
                  naše cena 181,05 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            akce          

                    
            sleva 15 %          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    Samolepky se třpytkami - Dětský klub
                  

                                      

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                                      
                      
                        Cena před slevou                      
                      
                    244,00 Kč                  
                    
                                  

                                
                  naše cena 207,40 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            akce          

                    
            sleva 15 %          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    Poznámkový blok v boxu s potiskem  - 300 listů 9 x 9 cm - motiv láska
                  

                                      

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                                      
                      
                        Cena před slevou                      
                      
                    137,00 Kč                  
                    
                                  

                                
                  naše cena 116,45 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            akce          

                    
            sleva 15 %          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    3D model šikmá věž - Pisa 30 dílků
                  

                                      rozměr stavby 12 x 12 x 30

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                                      
                      
                        Cena před slevou                      
                      
                    342,00 Kč                  
                    
                                  

                                
                  naše cena 290,70 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            akce          

                    
            sleva 15 %          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    Oboustranné samolepky - motiv sladký
                  

                                      

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                                      
                      
                        Cena před slevou                      
                      
                    212,00 Kč                  
                    
                                  

                                
                  naše cena 180,20 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            akce          

                    
            sleva 15 %          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    Sisalové vlákno role 45cm x 2 m - SVĚTLE ZELENÁ
                  

                                      

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                                      
                      
                        Cena před slevou                      
                      
                    185,00 Kč                  
                    
                                  

                                
                  naše cena 157,25 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            akce          

                    
            sleva 15 %          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    Vytlačovátka ozdobná 3 ks o průměru 15 mm. vánoční - POSLEDNÍ KUS
                  

                                      svíčka,andělíček,hvězdičky

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                                      
                      
                        Cena před slevou                      
                      
                    209,00 Kč                  
                    
                                  

                                
                  naše cena 177,65 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            akce          

                    
            sleva 15 %          

              

                        

                  

                              

                        
                            
                                
                  
                

              

                              
                  
                    Transparent papír 115 g/m2  23 x 33 cm 5 listů 
                  

                                      

                                    

                            

              
                    
                
                    
                    
                    
                    
              

                                    
                                      
                      
                        Cena před slevou                      
                      
                    82,00 Kč                  
                    
                                  

                                
                  naše cena 69,70 Kč                

                                  
                          
      -
      
      +
    

                        
                    

                  

                            
            skladem          

                        

              

                                
                    
                          
                
            akce          

                    
            sleva 15 %          

              

                        

                  

                              

                  

    

        


                  

              

                         

            


            
                      


          

                          

                      

        

          
          
        




      

  
    
    
      
        
          
             Zaslat newsletter
            
              
                            
                
              
                        

                    
                        
            
               Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro zasílání newsletteru.            
          

                    
            Podmínky ochrany osobních údajů

Zákonným důvodem zpracování Vašich osobních údajů je Váš souhlas dávaný tímto správci ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. a)Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvisloti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. Účelem zpracování Vašich osobních údajů je zasílání daňových dokladů za pronájem systému, obchodních sdělení a činění jiných marketingových aktivit správcem vůči Vaší osobě.          

          
                                
              
        
          
             Opište text z obrázku: *
            
              
            

          

          
            

            Nový obrázek
          

        
            

                      

        

      

    

          
        
              
      O nás
      
        Naše společnost je oficielním dovozcem značky Folia Max Bringmann pro Českou republiku. Výrobky této značky jsou velmi kvalitní, nosí certifikát LGA tested. Tento certifikát zaručuje vysokou kvalitu výrobků, naprostou bezpečnost a nezávadnost a také splňuje veškeré požadavky na ochranu životního prostřední.



                
      

    

        
      Užitečné odkazy
      
            
          	
            
          
      O nás    
          
          
	
            
          
      Obchodní podmínky    
          
          
	
            
          
      Jak nakupovat    
          
          
	
            
          
      Dopravné a poštovné    
          
          
	
            
          
      Reklamační řád    
          
          
	
            
          
      Vrácení zboží    
          
          
	
            
          
      Velkoobchod    
          
          
	
            
          
      Kontaktní formulář    
          
          
	
            
          
      Blog     
          
          


        

          

    

        
      Kategorie
      
            
          	
            
          
      AKTUELNÍ KATALOG 2024    
          
          
	
            
          
      VÝPRODEJ - poslední kusy    
          
          
	
            
          
      NOVINKY 2024    
          
          
	
            
          
      PAPÍRY - KATEGORIE    
          
          
	
            
          
      FILC    
          
          
	
            
          
      PĚNOVKA    
          
          
	
            
          
      MATERIÁLY PRO TVOŘENÍ    
          
          
	
            
          
      POMŮCKY KE TVOŘENÍ - nůžky....    
          
          
	
            
          
      SADY PRO TVOŘENÍ -    
          
          
	
            
          
      DÁRKOVÉ BALENÍ    
          
          
	
            
          
      VÝTVARNÉ TECHNIKY    
          
          
	
            
          
      PAPÍROVÉ BRČKA    
          
          
	
            
          
      FOTOALBA - materiály -    
          
          
	
            
          
      PAPÍROVÉ DESKY, PORTFOLIA    
          
          
	
            
          
      ŘAZENÍ DLE OBDOBÍ    
          
          


        

          

    

        
      Kontakty
      
        EURODELTA s.r.o.


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3720

IČ: 43002005
DIČ: CZ43002005



sídlo firmy:          pobočka:

Hlavní 204           Ostravická 896/32 
250 63 Veleň       196 00 Praha 9

tel: 283 930 912

email: objednavky@kreativacek.cz
      

    

            

              
         Vytvořeno systémem www.webareal.cz

      

          

        

  
  
  YWU0ZTQ    
    
    


        
      
      
      

    

        
    
  